

Vraagnr.	Document	Onderwerp / alinea	Vraag	Antwoord
48		Format referentieprojecten	Hebben wij het juist geïnterpreteerd dat we het formatformulier voor de referentieprojecten op A4 als voorblad in mogen dienen en daar dan nog additioneel maximaal 1 x A3 enkelzijdig met beeldmateriaal mogen toevoegen? Dus 1x A4 Format en 1x A3 beeldmateriaal?	Ja, dat is akkoord. Dit geldt ook als antwoord op vraag 14.
49		Adviseurs	Dienen de adviseurs reeds mee te worden genomen in deze fase?	Ja.
50		Selectieleidraad, pag. 3 'bouwteam'	Hier wordt gesproken over een ontwerpteam bestaande uit een architect, constructeur, installatie- en bouwfysisch adviseur. Het is ons niet duidelijk of er voor de selectiefase reeds een keuze voor een constructeur en een installatie- en bouwfysisch adviseur gemaakt dient te worden of dat dit pas in de gunningsfase aan de orde is. Mede door de gevraagde referentieprojecten (paragraaf 3.1) ontstaat de indruk dat in de selectiefase de nadruk op architectuur wordt gelegd.	Ja, er dient reeds een keuze gemaakt te worden voor de constructeur, installatie- en bouwfysisch adviseur. Zie ook de inleiding van de selectieleidraad (pagina 3).
51		Selectieleidraad, pag. 3 'bouwteam'	Indien het gehele team nu reeds voorgesteld moet worden, is het dan zo dat voor de overige adviseurs exclusiviteit geldt, dus dat zij maar in één team mogen deelnemen? Of mogen zij in meerdere teams inschrijven? (Voor bijvoorbeeld bouwfysica zijn er minder bureaus geschikt en beschikbaar dan het aantal kandidaten dat zich zal willen inchrijven)	Zie antwoord vraag 6.
52		Selectieleidraad, paragraaf 2.3 'planning'	Incongruentie in leidraad: indienen verzoek tot deelname staat hier op 18 oktober, maar in par. 2.7 staat 7 oktober vermeld. Wij gaan ervan uit dat de indiening voor de selectiefase op 18 oktober is, kunt u dat bevestigen?	Zie antwoord vraag 4.
53		Annex 10 DNR 2011	Er zijn nogal wat aanvullingen en afwijkingen op de DNR2011. Deze laten wij controleren door onze jurist verzekeraar of dit past. Op dit moment hebben we hier nog geen terugkoppeling over. Is het mogelijk om hier later nog vragen over te stellen?	U kunt hier niet later op terugkomen.
54		Selectieleidraad pag 12	Op blad 12 van de selectieleidraad worden twee Algemene voorwaarden van toepassing verklaard, de DNR en de Algemene inkoopvoorwaarden van gemeente Assen. Indien hiertussen contradicties zijn, welke voorwaarden prevaleren dan?	Zie antwoord vraag 19.
55		Selectieleidraad, paragraag 2.3 pag 8 en 9	voor het indienen verzoek tot deelneming staat op pagina 8 18 oktober 2024 en onder 2.7 op pagina 9 7 oktober 2024. Wij nemen aan dat we 18 oktober aan dienen te houden, is dit correct?	Zie antwoord vraag 4.
56		Leidraad 1.3 Vervolg	U geeft aan dat de 5 geselecteerde partijen gevraagd wordt een ontwerpvisie uit te werken inclusief een honorariumaanbieding aan te bieden. Kunt u aangeven wat u verstaat onder een ontwerpvisie b.v. SO, VO, Ideeschets-Plan van Aanpak? En of u een vergoeding voor deze fase gaat verstrekken?	Zie antwoord vraag 11, 12 en 17.